

TIP NO

16.330 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, RESURFACING AND PAVEMENT MARKINGS

ONE PRIMARY AND 36 SECONDARY ROADS

				VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS GREENSBORO, NC			BLYTHE CONSTRUCTION INC CHARLOTTE, NC		APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION GREENSBORO, NC		
ROADWAY ITEMS											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			118,100.99		100,000.00	130,000.00	
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	474 CY	54.54	25,851.96	35.00	16,590.00	65.00	30,810.00	
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	675 TON	67.53	45,582.75	35.00	23,625.00	116.00	78,300.00	
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	24.22 SMI	2,430.54	58,867.68	4,400.00	106,568.00	5,940.00	143,866.80	
0005	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	248 TON	78.10	19,368.80	45.00	11,160.00	35.00	8,680.00	
0006	1297000000-E	607	MILL ASP PVT ***** DTH MILLING ASPHALT PAVEMENT, ****"DEPTH (1 1/2")	53,965 SY	2.44	131,674.60	1.95	105,231.75	2.50	134,912.50	
0007	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	11,898 SY	8.86	105,416.28	7.40	88,045.20	8.50	101,133.00	
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	20,414 TON	57.53	1,174,417.42	65.00	1,326,910.00	80.00	1,633,120.00	
0009	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	760 TON	69.48	52,804.80	65.00	49,400.00	87.00	66,120.00	
0010	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,398 TON	636.96	890,470.08	565.00	789,870.00	665.00	929,670.00	
0011	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	553 TON	184.93	102,266.29	175.00	96,775.00	200.00	110,600.00	
0012	1775000000-E	660	AST, MAT COAT, #78M STONE	75,602 SY	0.56	42,337.12	0.60	45,361.20	2.10	158,764.20	
0013	1775500000-E	660	AST, MAT COAT, #*** STONE ASPHALT SURFACE TREATMENT, MAT COAT, #67 STONE	89,031 SY	0.60	53,418.60	0.45	40,063.95	1.25	111,288.75	
0014	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	58,781 GAL	2.21	129,906.01	2.00	117,562.00	2.00	117,562.00	
0015	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	26 EA	843.95	21,942.70	1,400.00	36,400.00	1,500.00	39,000.00	
0016	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	31 EA	829.47	25,713.57	1,350.00	41,850.00	1,500.00	46,500.00	
0017	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	702 SF	7.15	5,019.30	7.50	5,265.00	7.50	5,265.00	
0018	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		106,359.15		87,500.00		72,000.00	
0019	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	40 HR	88.00	3,520.00	100.00	4,000.00	125.00	5,000.00	
0020	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	36,550 LF	0.53	19,371.50	0.50	18,275.00	0.50	18,275.00	
0021	4687000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"240	207 LF	11.28	2,334.96	10.25	2,121.75	11.00	2,277.00	
0022	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	131,045 LF	0.67	87,800.15	0.65	85,179.25	0.65	85,179.25	
0023	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	200 LF	6.16	1,232.00	5.60	1,120.00	6.00	1,200.00	
0024	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	375 LF	10.78	4,042.50	9.80	3,675.00	10.00	3,750.00	
0025	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	46 EA	110.00	5,060.00	100.00	4,600.00	125.00	5,750.00	
0026	4815000000-E	1205	PAINT PVT MARKINGS 6"	1,344 LF	2.92	3,924.48	2.65	3,561.60	2.75	3,696.00	
0027	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM - POLYCARBONATE H-SHAPED MARKERS YELLOW/YELLOW	480 EA	62.70	30,096.00	57.00	27,360.00	59.00	28,320.00	
0028	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	4,885 LF	0.10	488.50	4.00	19,540.00	3.50	17,097.50	
0029	6071010000-E	1642	WATTLE	492 LF	1.00	492.00	10.00	4,920.00	13.50	6,642.00	
0030	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1.73 ACR	1.00	1.73	4,100.00	7,093.00	3,500.00	6,055.00	
CONTRACT TOTAL						TOTAL	3,267,881.92	TOTAL	3,269,622.70	TOTAL	4,100,834.00
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	3,267,881.92	SUB-TOTAL	3,269,622.70	SUB-TOTAL	4,100,834.00

2025CPT.07.11.10411, 2025CPT.07.11.20411

TIP NO

16.330 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
MILLING, RESURFACING AND PAVEMENT MARKINGS
ONE PRIMARY AND 36 SECONDARY ROADS

BIDDERS IN ORDER		CONTRACT TOTAL
VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS	1	3,267,881.92
BLYTHE CONSTRUCTION INC	2	3,269,622.70
APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION	3	4,100,834.00